
1. Jaký typ fotoaparátu používáte?
Aktuálně jsou k dispozici modely miggo pouze pro mirrorless fotoaparáty s výměnnými 
objektivy (CSC) a pro malé až středně velké DSLR. Pokud vlastníte malý kompaktní 
fotoaparát, fotoaparát s pevně vestavěným objektivem (přístroje typu „bridge“) nebo velkou 
profesionální digitální jednookou zrcadlovku, miggo bohužel se těmito přístroji není 
kompatibilní.

Malé a střední 
digitální DSLR

Mirrorless fotoaparáty
s vestavěnými objektivy (CSC) Kompaktní fotoaparáty

Fotoaparáty s pevně vestavěným
objektivem (bridge) 

Velké a profesionální 
digitální DSLR



2. Jaká je šířka vašeho fotoaparátu?
Změřte šířku fotoaparátu metrem.

Pokud šířka přesahuje rozměry uvedené níže pod dvěma fotoaparáty, je nám líto, 
ale miggo není s vaším přístrojem kompatibilní. Pozor! Všimněte si, že maximální 
šířky digitálních jednookých zrcadlovek a mirrorless fotoaparátů (CSC) jsou 
odlišné.

Max. šířka 14 cm

DSLR

Mirrorless fotoaparáty
(CSC)

Max. šířka 12 cm



3. Jaký objektiv plánujete používat?
Pokud nebudete používat teleobjektivy nebo zoomy velkých rozměrů, pravděpodobně 
nebudete mít problém.

Přesto doporučujeme před objednáním výrobků miggo změřit kombinaci vašeho 
fotoaparátu a objektivu, jak je popsáno v kroku 4.



4. Jaký je obvod vašeho vybavení?
Pomocí jednoduché následující metody změřte obvod těla fotoaparátu s objektivem, 
abyste měli jistotu, že bude vaše kombinace kompatibilní s výrobky miggo.

Připravte si dvě jednoduché 
měřicí pomůcky:

1. Provázek nebo kabel. Praktickým 
řešením je kabel myši (-:

2. Libovolný metr.

Začněte ovinutím fotoaparátu

Poznámka: Tuto metodu doporučujeme 
použít v případě digitálních jednookých 
zrcadlovek i mirrorless fotoaparátů 
(CSC). 

1

2

3



Metrem změřte celkovou délku spotřebovaného provázku/kabelu

Porovnejte výsledek s níže uvedenými hodnotami.

Pokud se obvod vašeho vybavení nachází v rozmezí minimálního a maximálního 
doporučeného limitu, máte jistotu, že miggo bude s vaší výbavou kompatibilní.

Mirrorless fotoaparáty s výměnnými 
objektivy (CSC):

22 až 36 cm

 

 
DSLR:

30 až 50 cm


